[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image2.wmf]
	от 16.08.2017 г.     № 536
г. Александровск-Сахалинский

	Об установлении расходного обязательства

В соответствии со статьей 86 Бюджетного кодекса РФ и с целью своевременного ввода в эксплуатацию социально-значимого объекта: «Детский сад на 40 мест в с. Мгачи Александровск-Сахалинского района», администрация городского округа «Александровск-Сахалинский район» постановляет:
1. Установить на 2017 год расходное обязательство на проведение работ по устройству инженерных сетей по объекту: «Детский сад на 40 мест в с. Мгачи Александровск-Сахалинского района» в сумме 6500,00 тыс. рублей.

2. Источником финансирования расходного обязательства определить средства бюджета городского округа, предусмотренные в рамках муниципальной программы «Развитие образования в городском округе «Александровск-Сахалинский район» на 2015-2020 годы»

3. Главным распорядителем бюджетных средств определить администрацию городского округа «Александровск-Сахалинский район» для МКУ «Служба «Заказчик».

4. МКУ «Служба «Заказчик» ГО «Александровск-Сахалинский район» (Козлову М.М.) обеспечить проведение конкурсных процедур для исполнения данного расходного обязательства.

5. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского округа «Александровск-Сахалинский район».
6. Контроль за выполнением данного постановления возложить на  вице - мэра городского округа «Александровск-Сахалинский район».
	И.о.мэра городского округа
«Александровск–Сахалинский район»

                                      Т.Г. Мироманов

_1152539384